МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРАСНОДАРСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ

И ПОДРОСТКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ»

П Р И К А З

от     07.11.2023                                                                                         №      96
г. Краснодар

Об утверждении графика работы отделений

на 2024 год

1. Утвердить график работы стационарного отделения, отделений дневного

пребывания и психолого-педагогической реабилитации на 2024 год

(приложение 1).

2. Утвердить график проведения санитарных дней (приложение 2).

3. Заведующим отделениями организовать работу своих структурных

подразделений в соответствии с утвержденным графиком работы.

4. Признать утратившим силу приказ ГКУ СО КК «Краснодарский

реабилитационный центр» от 21 ноября 2022 г. № 102 «Об утверждении графика

работы отделений на 2023 год».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на исполняющего обязанности директора Вяльцеву И.М.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

директора                                 И.М. Вяльцева

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

приказом государственного

казенного учреждения

социального обслуживания

Краснодарского края

«Краснодарский

реабилитационный центр

для детей и подростков

с ограниченными

возможностями»

от     07.11.2023       №     96

ГРАФИК

работы отделений в 2024 году

№

п/п

№

пото

ка

Начало потока Завершение потока Количество

дней

реабилитаци

и

Календ

дней

1.   9 января –  методический день

2.  1 10 января 2 февраля 18 24

3.  2 7 февраля 1 марта 17 24

4.  3 6 марта 29 марта 17 24

5.  4 3 апреля 26 апреля 18 24

6.  5 2 мая 25 мая 14 24

7.  6 28 мая 20 июня 17 24

8.  7 24 июня 17 июля 18 24

9.   19 июля методический день

10.  8 22 июля 14 августа 18 24

11.  9 19 августа 11 сентября 18 24

12.  10 16 сентября 9 октября 18 24

13.  11 10 октября 2 ноября 18 24

14.  12 6 ноября 29 ноября 18 24

15.  13 3 декабря 26 декабря 18 24

16.   28 декабря –  методический день

Исполняющий обязанности

 директора                    И.М. Вяльцева

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

приказом государственного

казенного учреждения социального

обслуживания Краснодарского края

«Краснодарский

реабилитационный центр

для детей и подростков

с ограниченными возможностями»

от     07.11.2023       №     96

ГРАФИК

проведения санитарных дней в 2024 году

№

п/п

Санитарные дни

1.  05.02

2.  06.02

3.  04.03

4.  05.03

5.  01.04

6.  02.04

7.  27.04

8.  27.05

9.  21.06

10.  18.07

11.  15.08

12.  16.08

13.  12.09

14.  13.09

15.  05.11

16.  02.12

17.  27.12

Исполняющий обязанности

директора                    И.М. Вяльцева

		2024-04-19T18:31:09+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "КРАСНОДАРСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ"

		2024-04-19T18:31:32+0300
	Вяльцева Ирина Михайловна

		2024-04-19T18:31:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "КРАСНОДАРСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ"